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Documento Auxitiar da NFS-e

PRREFETTURA OE
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
iss@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
31186012244095528000167000000000003425060320124083

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e

30/05/2025

Série da DPS
900

Nimero da DPS

Data e Hora da emisséo da NFS-e
18/06/2025 14:51:59

Data e Hora da emiss&@o da DPS
18/06/2025 14:51:59

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/ CPF / NIF
44.095.528/0001-67

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 99728-6544

Nome / Nome Empresarial E-mail
VANIA SILVA DINIZ FARIA 06368007680 vnsilvadiniz@gmail.com
Enderego Municlpio CEP
SINHA DO RANCHO, 156, NOSSA SENHORA DE FATIMA Contagem - MG 32017-330
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
. 07.811.509/0001-63 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA -
Enderego Municipio CEP
ASFALTO, 127, PETROLANDIA Contagem - MG 32072-200

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
17.02.02 - Expediente, secretaria em = -
geral, apoio e infra-estrutura ...

Descrig&o do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Contagem - MG

Pais da Prestagao

Prestacio de servicos administrativos e prestagdo de suporte 3 assessoria técnica de projetos, contribuindo para a execucao eficiente das agbes previstas,
relacionado ao Projeto Humaniza Contagem, previsto no Termo de Colaboragéo n°® 001/2025, referente ao dia 15 a 31 Maio de 2025

Chave pix: 44.095.252/0001-67

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pafs Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

Operagao Tributavel - Contagem - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensado da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo do BM
R$ 4.500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PiS ‘ COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 4.500,00 » -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

%W@Mw\m@ 5634592679

PRRPET A0




CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICOS PI

Pelo presente instrumento particular, de um lado:

CONTRATANTE: Obra Social Maria do Carmo Fanseca Silva = OSMCFS, Pessoa Juridica, inscrita
no CNPJ sob 6 ndmero 07.811.509/0001-63, com endereco a Rua do -Asfalto, 127, Bairro
Petrolandia, CEP; 32.072-200, Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu(a)
Presidente Senhor(a) Adriane Pimenta Pires Bispo, Carteira de identidade sob o registro RG MG-
16.806;_2‘2ﬂ, inscrito no CPF sob o ndmero 133.596.126-71, doravanté denominado
CONTRATANTE, de outro lado: e VANIA SILVA DINIZ EARIA, Pessoa Juridica, inscrita no CNPJ sob
o ndmero 44.095.528/0001-67, com sede RUA SINHA DO RANCHO N2 156, CEP: 32.017-330,
Contagem, Minas Gerais, neste ato representado por VANIA SILVA DINIZ FARIA, Pessoa Fisica,
'i_h's&ita‘ no-CPF sob.o-fiimero. 063.680.076-XX doravante denominada CONTRATADA, resolvem
ceiébraf o presente -contrato de prestagdo de servicos especializados, no Termo de

COLABORACAO 001/2025, que serd regido pelas clausulas seguintes:

Tém entre si justo e contratado o seguirite:

CLAUSULA 1- OBJETO

O presente contrato tem por objeto a prestagdo dos seguintes servigos:
Profissional especializado pdra apoiar rotinas-adm inistrativas e prestar suporte ¥ assessoria
‘técnica de projetos, contribuinda para a execugdo eficiente das acdes previstas.

CLAUSULA 2 —PRAZO

Este contrato vigorard por 12 (doze) mesés contados a partir da data de sua assinatura.

CLAUSULA 3 — REMUNERAGAC

Pelos servigos préstados, o CONTRATANTE pagard 3 CONTRATADA o valor de RS 6.000,00 (Seis
mil e quinhentos reais, 3 serpago da seguinte forma: R$ 200,00 [Duzentos reais por hora de
servico prestado]..

O pagamento serd realizado até o dia 10 de cada més, mediante [PIX]

CLAUSULA 4 —OBRIGAGOES DAS PARTES
Da CONTRATADA:

e Executaros.servicos com diligéncia, qualidade e dentro dos prazos acordados. AY



B

o Observar as normas téchicas apliciveis e de seguranca.
Do CONTRATANTE:

& Fornecer as informagdes-e meios necessarios a execugdo dos-servicos.

CLAUSULA 5~ RESCISAO
O presente contrato poderd ser rescindido por qualquer das. partes, mediante aviso prévio de
30 (trinta) dias, sem prejuizo das obrigacfes ja assumidas.

CLAUSULA 6 — DISPOSICOES GERAIS

Este contrato ndo cria vinculo émpregaticio entre as partes, sendo @ CONTRATADA responsavel
por suas-obrigagdes fiscais, trabalhistas e‘previdencidrias.

CLAUSULA 7— FORO
Fica -elefto o fore da comarca de Contagem para discutir quaisquer controvérsias. sobre o

_pr:e‘Sente contrato.

E por estarem inteiramente:de acordo com as condicBes aqui estipuladas, lavrou-se o presente

instrumento em 2 {duas) vias de igual teor € forma para o mesmo efeito, assinado pelas partes

’ e testemunhas.

Contagem,3 Maio 2025
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OBRA SOCIAL MARIA DG CARMO FONSECA VANIA SHYA DINIZ FARIA
SILVA — OSMICES CNPJ: 44.095.528/0001-67
€NPI: 07.811.508/0001-63



DADOS DA EMPRESA

Lays Martins

T

RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF 105.147.296-27

NDERECO Rua Rio Sao Lourenco, 518 ~ Bairra: Riacho das Pedras

m

S N D Y

EDADEIUF Contagem/MG CEP |32.280-400
. UNIDADE VALOR VALOR
DESCRICAO DO OBJETO QTD DE MEDIDA | UNITARIO TOTAL
Servicos Administrativos 12 f Més 6.550,00 78.600,0ﬂ
Total 78.600,001

Contagem, 15 de maio de 2025.

NOTA: A proposta de Precos podera ser apresentada nesta folha modelo, ou, se preferir, podera usar
Papel préprio, desde que nele constem todos os dados, sem qualquer alteracao, apresentados neste
modelo, obrigando-se inclusive a respeitar a ordem numerica dos itens; sob pena de desclassificacio
da proposta na sua forma de julgamento,



Proposta de Prestacdo de Servigos

Prestador de Servigos: Roberto Barbosa da Silva
Servico: AMINISTRATIVOS
CNPJ: 42.570.981/0001-52

Agradecemos a consulta e apresentamos nossa proposta de Prestacdo de Servigos:
Valor da Proposta: R$ 6.800,00

OBS: Nesta proposta estd incluso elaboragao de relatorios, listas de presenca e retirada

de fotos das turmas de alunos.
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Roberto Barbosa da Silva

Contagem, 10 de maio de 2025



DADOS DA EMPRESA

|RAZAO SOCIAL. \ania Silva Diniz Faria
| [PNRICPE 6368007680
 [ENDEREGG |Rua Virgilio César, 98 — bairro Nossa Senhora de Fatima
CIDADE/UF Contagem/MG CEP |32.017-320
. UNIDADE VALOR VALOR
SEQ| DESCRICAO DO OBJETO QTD DE MEDIDA | UNITARIO TOTAL
':0-1 | Servicos Administratives 12 Més 6.000,00 72.000,00
Total 72.000,00

w

Contagem, 15 de maio de 2025.

Vama S;Iva? iz¥aria

CNPJ 44.095.528/001-67

‘NOTA: A'pféposta de'preg.os podera ser apresentada nesta folha modelo, ou, se preferir, podera usar
" papel proprio, desde que nele constem todos os dados, sem qualquer alteragdo, apresentados neste
‘modelo, ebngando-se inclusive a respeitar a ordem numérica dos itens; sob pena de desclassificacio

‘da proposta na sua forma de julgamento.




Vania Silva Diniz Faria
39 anos, casada
Rua Virgilio César, 98, B. Nossa Senhora de Fatima
32017320 - Contagem, MG
(31)99728-6544
Habilitagdo B

vnsilvadiniz@gmail.com

Objetivo Profissional

Busco uma oportunidade profissional, contribuindo com meus conhecimentos e
habilidades para o crescimento da empresa

Formacao Académica

Centro Universitario Estacio de Sa Graduagdo em Educagéo Fisica —
Bacharelado

Experiéncia Profissional
Associagdo Comunitaria Shekinah
Instrutura de aulas coletivas

'03/2025 até os dias atuais

Associagdo Juntos por Contagem
Educadora Fisica natagdo e hidroginastica

0ﬁ/2022 a até os dias atuais

Associacio Juntos por Contagem
Coordenadora

06/2020 a 05/2021

Associacdo Comunitaria Remanescente
Educadora Fisica natacdo e hidroginastica
05/2018 a 01/2020.



Acqua fithess
Estagiaria natagado e hidroginastica

04/2017 a 11/2017.

Sauide Barreiro Ltda

Coordenadora

01/02/2011 a 03/03/2014.

Satde Barreiro Lida.
Recepcionista

08/02/2010 a 01/02/2011.

Jabil do Brasil Industria Eletroeletrénica Ltda.
Montadora

28/02/2005 a 06/01/2009.

Cursos
Curso de NatacZo para Bebés da teoria & pratica — Espago Fitness — 12/2017.

Curso de Atualidades em Hidroginastica — Academia Carol Acquacenter —
12/2017.

Curso Musculacdo: Técnicas avangadas para iniciantes, intermediarios e
avangados- Enaf- 2016.

Curso de Treinamento Funcional Integrado- Enaf- 2016.

Curso Sistema de Treinamento Individualizado e Atualizagdo de
MusculacdoEduardo Zedron- 2016. Treinamento Multifuncional — ENAF — 2015.

Curso Iniciacdo ao Fitness — Body Systems 2014.

Introd. a informatica, Windows, Word, Excel, Powerpoint, Digitagédo — Alfenas —
2009.

Técnico em Radiologia — Diretrizes- 2008.



RELATORIO DE ATIVIDADES MENSAL - DOCUMENTO COMPROBATORIO DE

42 Semana:

5% Semana:

PRESTACAO DE SERVICOS
Termo de Colaboracio: 001/2025
Periodo/Més: Maio de 2025
Prestador de Servico: Administrativos
N2 Contrato:
Objetivo: PRESTACAO DE SERVICOS: ADMINISTRATIVOS
Data Atual: Maio 2025
' RELATORIO DE ATIVIDADES
3% Semana:

Nesta semana, foram realizadas reunides individuais com os oficineiros para acompanhar o andamento das
atividades e esclarecer dlvidas sobre o processo de prestacdo de contas. Também foram discutidos os
principais desafios enfrentados até o momento e fornecidas orientagdes iniciais sobre a organizagéo dos
documentos comprobatdrios. O objetivo foi garantir que todos estivessem alinhados quanto as exigéncias e
prazos do processo, preparando o terreno para as etapas seguintes.

Durante esta semana, o foco foi oferecer suporte aos oficineiros no processo de prestagéo de contas dos
servicos realizados. Orientag&o sobre quais documentos s&o exigidos para a correta formalizacao da
prestacdo de contas, explicando a importancia de cada um e os prazos a serem cumpridos. Também foram
fornecidos modelos e exemplos praticos para facilitar o entendimento e padronizagdo do processo.

Nesta etapa, os oficineiros receberam apoio para a emissdo dos documentos necessarios, tais como notas
fiscais, recibos, relatorios de atividades e listas de presenga, quando aplicavel. Além disso, revisamos 0s
documentos emitidos, conferindo sua conformidade e organizando todos os materiais necessarios para o
envio da prestagdo de contas final. Foi realizada a jungéo da documentag&o de todos os oficineiros em um
unico dossié, facilitando o controle € 0 encaminhamento para os setores responsaveis.

Assinatura do (a)
Prestador de servico

Contagem, 30 de maio de 2025.

L

Assinatura do (a) Assinatura do (a)
Assessoria de Projetos Presidente




Comprovante de Pix enviado

Yalor Dot
RS 4.500,00 L 23/06/2025

15:12:40

Pix redlizado com sueessol

Dades do recebedor

Nome

VANIA SILVA DINIZ FARIA 06368007680
o ‘

44.095.528/0001-67

has‘rituigad

BANCO INTER

Dodes de pagador

Nome

OBRA S MARIA CARMO FONSECA SIVA

CNPJ
07.811.509/0001-563

Instituictio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizedares

L 596,126-", . FF7196-

Dades da trar

Valor
R$ 4.500,00

Data/Hora
23/06/2025 - 15:12:40

D transacdo

E0036030520250622181020cfePa378d

Cédigo da operacdo
48672536324

Chave de seguranco

ATWISERBOPANETIP

Chave Pix
44095528000167

Ceiso' tenhe dividas ot ndio reconhecd st ronsocdic,
entg e conlate com o Ald CAXA ¢ infarme o [D da
Transocfio preserite neste comprovante.

Mo CAIXA: 4004 0104 [Copildis & Regides

" Metopolitanes] Co
Al CAIXA 0800 104 0 104 {Dempis regides}
Pessaols com deficiéncic auditiva; OBOD 726 2492
SAC CADA 0800 726 0101
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